Российская Федерация

Красноярский край

Казачинский район

Администрация Отношенского сельсовета

Распоряжение

01.11.2018                                                     с.Отношка                                                   № 44-р

О прекращении трудового договора по обстоятельствам, не зависящим от воли сторон
      В соответствии п.6 ч.1 ст.83 Трудового Кодекса Российской Федерации; руководствуясь ст.ст. 14, 17 Устава Отношенского сельсовета

1. Прекратить действие трудового договора от 10 января 2012 № 1
2. Уволить Гизатулина Хузяхмата Нурмыхаметовича с должности сторожа администрации Отношенского сельсовета Казачинского района Красноярского края по обстоятельствам, не зависящим от воли сторон.
Основание: смерть работника, п.6 ч.1 ст.83 Трудового кодекса Российской Федерации, медицинское свидетельство о смерти серии 04 № 0487137 от 01.11.2018.
3. Бухгалтеру администрации Отношенского сельсовета Тухватулиной Г.К. произвести окончательный расчет на зарплатную карту Гизатулина Х.Н.
4. Специалисту администрации Отношенского сельсовета Гибадулиной В.А. выдать документы Гизатулина Хузяхмата Нурмыхаметовича его вдове Гизатулиной Муршиде Гильфановне под подпись.
5. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

6. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава Отношенского сельсовета                                                        Г.Ф.Гибадулин